SALA DAS SE

VEREADOR

05 de agosto de 1 9 8 56

OTÁVIO RUA GASAGLIA

REQUERIMENTO N.° 81/85.
Exm2 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO 	Do ta Me Sa na forma r gi

mental, apOs ouvido o Soberano Plenário, a concess5n de

MOÇg0 DE APLAUSOS 'a Secretaria- de Segurança PtIblica 	do

Estado, elogiando o trabalho que vem sendo executado pe
lo Delegado Jair Siqueira Milagres e Equipe, na-  Sub-Dele
gacia de 0ázios. Inaugurada em fins de março deste 	ano,
a Delegacia vem prestahdo relevantes serviços 	comuni
dade, e, apesar da precariedade de recursos, ja 	canse
guiu minimizar os problemas gerais de segurança- do 	Dis
trito.

-autor-

mi?.